РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30»  января  2020 г.                                                                                                                         № 23
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 27.09.2019 № 412 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»»

В соответствии со статьями 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом о 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести изменения в постановление Администрации района от 27.09.2019 № 412 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»» следующего содержания:
пункт 2.4.1. раздела 2 приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«2.4.1. Выдача разрешения на строительство объекта (выдача решения об отказе в выдаче разрешения на строительство объекта) (пп. 3 п. 11 ст. 51 Кодекса), выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию (выдача решения об отказе выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию) (ч. 5 ст. 55 Кодекса), осуществляется органом местного самоуправления в срок, не превышающий пяти рабочих дней со дня поступления в Администрации района заявления с приложением документов, подлежащих личному предоставлению и необходимых для принятия решений.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет и опубликовать в районной газете «Знамя Советов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района                                                                                                    А.Н. Шушунов